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SUNUŞ (Harcama Yetkilisi) 
 
Bilgi Teknolojileri (BT), günümüzde yaşamımızın temel bir parçası haline gelmiş ve toplumsal 
hayatı her yönüyle derinden etkilemiştir. Teknolojinin hızla ilerlemesiyle birlikte, BT, iletişim kurma, 
bilgiye erişim ve iş yapma biçimlerimizi köklü bir şekilde dönüştürmüştür. Üniversiteler, bu 
değişime ayak uydurmak adına, BT'yi öğretim, öğrenim, araştırma ve yönetim süreçlerini 
destekleyen önemli bir araç olarak kullanmaktadır. 
 
Üniversitemiz de bu teknolojik dönüşümden faydalanarak, personelimize, öğrencilere ve akademik 
kadroya çağdaş bilişim teknolojileri hizmetleri sunmayı temel bir görev olarak kabul etmektedir. 
Bu amaç doğrultusunda, Daire Başkanlığımız, üniversite birimlerinin ve çalışanlarının ihtiyaçlarına 
yönelik, kaliteli, güvenilir ve sürdürülebilir hizmetler sunmayı hedeflemiştir. Gerek mevcut 
yazılımlarımızın bakım ve desteği, gerekse yeni yazılım ve ağ projelerinin geliştirilmesi yoluyla, 
üniversitemizin bilişim altyapısı her yıl güçlendirilmekte ve güncellenmektedir. Öğrenci ve 
personelimizin üniversitemize ait hizmetlere kesintisiz erişimini sağlamak için ağ, internet ve 
sunucu altyapımız sürekli izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirilmektedir. 
 
2024 yılına ait bu Faaliyet Raporu, Başkanlığımızın organizasyon yapısı, donanım ve yazılım 
envanteri, stratejik hedefleri ve yürütülen faaliyetler hakkında kapsamlı bir değerlendirme 
sunmaktadır. Ayrıca, Birimin kabiliyet ve kapasite analizi yapılmış, mevcut durumun 
iyileştirilmesine yönelik öneri ve tedbirler paylaşılmıştır. 
 
Başkanlığımız, bu faaliyetleri yürütürken, kamu mali yönetim ilkelerine, iç kontrol düzenlemelerine 
ve ilgili mevzuatlara uyum gösterdiği gibi, tahsis edilen kaynakları da belirlenen amaçlar 
doğrultusunda etkin ve verimli bir şekilde kullanmıştır. Bu rapor, yapılan çalışmaların şeffaf bir 
biçimde sunulması ve kurumumuzun kaynaklarının verimli kullanıldığını göstermek amacıyla 
hazırlanmıştır. Ayrıca, Başkanlık çalışmalarına büyük özveriyle katkı sağlayan tüm personelimize 
teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim. 
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I- GENEL BİLGİLER 

 
A- Misyon ve Vizyon 
 

1. Misyon  

 
-Üniversitemizin akademik ve idari birimlerinin ihtiyaç duyduğu tüm bilişim hizmetlerini en hızlı, 
güvenilir ve etkili şekilde sunmak, 
 
-Öğrencilerimize, akademik kadromuza ve idari personelimize dünya standartlarında bir bilişim 
altyapısı sağlayarak öğrenme ve çalışma süreçlerini kolaylaştırmak, 
 
-Yenilikçi teknolojik çözümlerle dijitalleşme süreçlerine liderlik etmek, 
 
-Çalışanlarımızı ve öğrencilerimizi, teknolojik gelişim süreçlerine katılmaları ve katkı sağlamaları 
için teşvik etmek, 
 
-Üniversitemizin toplumsal sorumluluk ve çevre bilinciyle hareket eden, teknolojiyi insan ve doğa 
odaklı bir yaklaşımla kullanan bir organizasyon olmasını desteklemektir. 

 

2. Vizyon 

 
Türkiye’de ve dünyada üniversiteler arasında örnek gösterilen, inovatif çözümleri ve yüksek 
standartlarıyla lider bir bilişim organizasyonu olmaktır. 
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 
Başkanlığımız, stratejik planlarda belirlenen hedefler ile Üniversitemizin misyon ve vizyonuna 
uygun olarak, modern bilişim teknolojilerinden en verimli şekilde faydalanmayı hedeflemektedir. 
Eğitim, öğretim, araştırma ve yönetim süreçlerini desteklemek için teknik ve idari faaliyetlerini 7 
şube müdürlüğü ile merkez kampüs ve ilçe kampüslerinde sürdüren Başkanlığımız, teknolojik 
yenilikleri yakından takip etmekte ve sürekli gelişim anlayışıyla çalışmaktadır. Bu doğrultuda, 
üniversitemizin dijital dönüşüm sürecini hızlandırmayı ve sürdürülebilir bir bilişim altyapısı sunmayı 
temel amaç olarak benimsemiştir. 
 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığımız, aşağıda belirtilen şube müdürlükleri ve komisyonlarla görev, yetki 
ve sorumluluklarını etkin bir şekilde yerine getirmektedir: 
 

1- Şube Müdürlükleri 

 
Ağ Hizmetleri Şube Müdürlüğü: Üniversitemizin ağ altyapısının kurulumu, işletimi ve bakımı. 

Donanım ve Teknik Hizmetler Şube Müdürlüğü: Bilgisayar ve diğer donanımların temini, kurulumu 

ve bakım hizmetleri. 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi Şube Müdürlüğü: Üniversitenin elektronik belge süreçlerini 

düzenleme ve yönetme. 

Geçiş Kontrol Hizmetleri Şube Müdürlüğü: Üniversite yerleşkelerindeki geçiş kontrol sistemlerinde 

kullanılan kimlik ve tanıtım kartlarının basımı, yetkilendirme, dağıtım, iade ve imha iş ve işlemlerinin 

yönetimi. 

İdari Hizmetler Şube Müdürlüğü: Başkanlığın genel idari iş ve işlemlerinin yürütülmesi. 

Sistem Hizmetleri Şube Müdürlüğü: Sunucu ve veri merkezi hizmetlerinin sağlanması ve yönetimi. 

Yazılım Hizmetleri Şube Müdürlüğü: Üniversitenin yazılım geliştirme, güncelleme ve bakım 

hizmetleri. 

2- Komisyonlar ve Çalışma Ekibi 

 
Başkanlığımız, görev alanlarıyla ilgili süreçlerin etkin bir şekilde yürütülmesi için 10 komisyon ve 
bir çalışma ekibi oluşturmuştur: 
 
Ayıklama ve İmha Komisyonu: Arşivlerde yer alan eski ve kullanılmayan belgelerin belirlenen yasal 

süreler içerisinde ayıklanarak imha edilmesi sürecini yönetir. Bu komisyon, verilerin güvenli şekilde 

yok edilmesini ve düzenin sağlanmasını temin eder. 

Bilişim Malzeme Talep Değerlendirme Komisyonu: Bilişim malzeme taleplerini değerlendirir ve 

ihtiyaç duyulan teknoloji ve donanım ekipmanlarının temin sürecini yönetir. 
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Birim Kalite Komisyonu: Kalite yönetim sistemi çerçevesinde başta iç denetimler olmak üzere kalite 

süreçlerinin izlenmesi, gözden geçirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yürütür. 

Değer Tespit Komisyonu: Hurdaya ayrılan malzeme parçaları ile ortaya çıkartılan kullanılabilir 

durumdaki ürünlerin değer tespitini yapan ve envantere kazandıran komisyonudur. 

Demirbaş Eşyaları Kayıttan Düşürme Komisyonu: Kullanım ömrünü tamamlayan ya da başka 

sebeplerle hizmet dışı kalan demirbaşların kayıttan düşürülmesi işlemlerini yürütür. 

Kart İmha Komisyonu: Kartlı geçiş sistemlerine ait eski kartların güvenli bir şekilde imha edilmesi 

sürecini yönetir. 

Sayım Komisyonu: Demirbaş eşyaların sayım ve envanter kontrolünü yaparak, malzeme yönetimini 

düzenler. Ayrıca kayıpların tespiti ve raporlanmasında görev alır. 

Sıfır Atık Alt Komisyonu: Çevre dostu uygulamaları yaygınlaştırmak, atık yönetimi ve geri dönüşüm 

süreçlerini düzenlemek amacıyla çalışır. 

Teknik Şartname Hazırlama ve Ürün İnceleme Komisyonu: Yeni teknoloji ve ürün talepleri 

doğrultusunda teknik şartnameleri hazırlar ve ürünlerin belirlenen standartlara uygunluğunu 

denetler. 

Zayıf Akım Teknik İnceleme Komisyonu: Zayıf akım sistemlerinin kurulumu ve bakımı ile ilgili teknik 

incelemeleri yürütür. 

Risk Yönetimi Çalışma Ekibi: Riskleri belirleyip analiz eder, bu risklere karşı alınması gereken 

önlemleri raporlar ve uygular. 

Bu yapılar aracılığıyla Başkanlığımız, üniversitenin bilişim altyapısının kesintisiz ve verimli bir şekilde 
işlemesini sağlamakta, ayrıca ilgili tüm hizmet ve süreçlerde kalite, sürdürülebilirlik ve yenilikçi 
yaklaşımları esas almaktadır. 
 
Daire Başkanlığımıza bağlı şube müdürlüklerinin ve tüm akademik/idari personelin görev, yetki ve 
sorumlulukları, Başkanlığımızın resmi web sayfasında (https://bidb.mersin.edu.tr/idari/bilgi-islem-
daire-baskanligi/baskanlik/yetki-gorev-ve-sorumluluklar) yayımlanmaktadır. Söz konusu doküman 
ve web sayfası, en son 9 Aralık 2024 tarihinde güncellenmiştir ve kamuoyunun erişimine açıktır. 
Başkanlığımız bünyesinde kurulmuş çalışma ekibinin ve komisyonların çalışma usul ve esaslarını 
gösteren doküman taslaklarının 2025 yılı ilk yarısında tamamlanacağı öngörülmektedir. 
 
Başkanlığımız, görev ve sorumluluklarını yerine getirirken şeffaflık ve erişilebilirlik ilkelerini ön 
planda tutarak, kurumsal yapının etkin ve verimli bir şekilde işlemesine katkı sağlamayı 
sürdürmektedir. 

3- İlgili Mevzuat 

3.1- Politikalar ve Yönergeler 

 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Politikası 

https://bidb.mersin.edu.tr/idari/bilgi-islem-daire-baskanligi/baskanlik/yetki-gorev-ve-sorumluluklar
https://bidb.mersin.edu.tr/idari/bilgi-islem-daire-baskanligi/baskanlik/yetki-gorev-ve-sorumluluklar
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 Bilgisayar, Ağ ve Bilişim Kaynakları Kullanım Usul ve Esaslarına İlişkin Yönerge 
 Geçiş Kontrol Sistemi Yönergesi (Güncelleme tarihi: 19.11.2024) 
 Elektronik Belge Yönetim Sistemi Uygulama Yönergesi 
 E-Posta Hizmetine İlişkin Sorumluluk Reddi Beyanı 

3.2- Dış Kaynaklı Doküman Listesi 

 

 BİDB Dış Kaynaklı Doküman Listesi – 2024 (https://bidb.mersin.edu.tr/idari/bilgi-
islem-daire-baskanligi/baskanlik/mevzuat) adresi üzerinden sunulmaktadır. 

 
 
C- Birim/İdareye İlişkin Bilgiler 
 

1- Fiziksel Yapı 
 
Mersin Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, 2023 yılı Aralık ayına kadar Çiftlikköy Kampüsü 
Mühendislik Fakültesi B Blok Zemin katında hizmetlerini sürdürmüştür. Başkanlığımız, Diş Hekimliği 
Fakültesinin kendi binasına taşınması üzerine 2023 yılı sonunda hizmet yerini, zemin katı Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı tarafından kullanılan binanın 1. Katına taşımıştır.  
 
Başkanlığımız sorumluluk ve yetki alanında bulunan ve hizmetleri ve yönetimi Sistem Hizmetleri 
Şube Müdürlüğü tarafından üstlenilen Sistem Odası, Mühendislik Fakültesi A Blok Zemin kattaki 
varlığını korumaktadır.  
 
Başkanlığımız Geçiş Kontrol Hizmetleri Şube Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet veren Kartlı Geçiş 
Sistemi (KGS) Bürosu, 2024 yılı Kasım ayına kadar hizmetlerini Merkezi Yemekhane Binası Giriş 
katında yer alan bürosundan sunmuş, bu tarihte hizmet yeri Daire Başkanlığının hizmet binasına 
taşınmıştır. 
 
Faaliyette bulunduğumuz taşınmazlarla ilgili arazi durumu ve sahip olduğu kapalı alanlara ilişkin 
bilgiler aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 
 

1.1- Ofisler 
 

Tablo 1. Personel Ofis Alanları 

Türü Sayısı (Adet) Alanı (m2) 

Akademik Ofis 4 100 
İdari Ofis 9 237 

Toplam 13 337 

 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığında 2,5m2 ve Mühendislik Fakültesi A Blokta 31m2 olmak üzere 2 Sistem Odası 

bulunmaktadır. 

1.2- Sosyal Alanlar 
 

Tablo 2. Sosyal Alanlar 

Birim Adet Alan (m2) 

Mutfak 1 30 

https://bidb.mersin.edu.tr/idari/bilgi-islem-daire-baskanligi/baskanlik/mevzuat
https://bidb.mersin.edu.tr/idari/bilgi-islem-daire-baskanligi/baskanlik/mevzuat
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Teras/Balkon 4 30 

Toplam 5 60 

 

1.3- Arşiv/Depo 
 

Tablo 3. Arşiv ve Depo Alanları 

Birim Adet Alan (m2) 

Arşiv* - - 

Depo* 3 67 

Toplam   

 
*Birim Arşivi Bulunmamaktadır. 
**Mühendislik Fakültesinde A ve B bloklarda bulunan 2 adet deponun 2024 yılı Ocak ayı itibarı ile kullanımı 
sonlandırılmıştır. 
 

2- Örgüt Yapısı 
Daire Başkanlığımızın yönetim yapısı, Daire Başkanlığı, Şube Müdürlükleri ve Komisyonlardan 
oluşmaktadır. 
 
İdari Yönetim: 
- Daire Başkanı, birimimizin en üst düzey idari yöneticisidir. 
- Üst hiyerarşik kademelerde Genel Sekreter ve Rektör yer almaktadır. 
- Alt kademede ise şube müdürleri, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'na tabi memurlar ve diğer 
görevliler bulunmaktadır. 
 
Birimimizin idari organizasyon yapısı aşağıdaki gösterilmiştir(https://bidb.mersin.edu.tr/idari/bilgi-
islem-daire-baskanligi/baskanlik/organizasyon-semasi). 
 

 
Şekil 1: Birim Kuruluş Şeması

https://bidb.mersin.edu.tr/idari/bilgi-islem-daire-baskanligi/baskanlik/organizasyon-semasi
https://bidb.mersin.edu.tr/idari/bilgi-islem-daire-baskanligi/baskanlik/organizasyon-semasi
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  
3.1- Yazılımlar 
 

Tablo 4: Birimimiz Tarafından Kullanılan Özel Yazılımlar 

Kullanılan Yazılım Programları Sorumlu Birim/Kurum Kullanıcı Birimler Kullanım Alanları 

PUTTY Açık Kaynak Kodlu Yazılım Ağ Hizmetleri Şube Müdürlüğü Switch Konfigürasyonu 

BİDGES Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlık- Bilgi Güvenliği Uzmanı 
Bilgi ve İletişim Güvenliği Uyum ve Denetim İzleme 

Sistemi 

Faaliyet Bilgi Sistemi 
Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı  
Başkanlık-İdari Hizmetler Şube Müdürlüğü Performans programı hazırlık ve izleme çalışmaları 

KİDBİS BİDB-Yazılım Hizmetleri Ş.M. Başkanlık-İdari Hizmetler Şube Müdürlüğü 
Performans göstergelerine göre bilgi girişi ve 

değerlendirme 

Yazıcı Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Donanım ve Teknik Hizmetler Şube Müdürlüğü Üniversitemizdeki yazıcıların bilgilerinin tutulması 

Bilişim Talep Programı BİDB-Yazılım Hizmetleri Ş.M. Donanım ve Teknik Hizmetler Şube Müdürlüğü Bilişim talep işlemleri 

İş Takip Programı BİDB-Yazılım Hizmetleri Ş.M. Donanım ve Teknik Hizmetler Şube Müdürlüğü Yapılan işlerin takibi ve raporlanması 

BİDB Depo Bilgi Sistemi BİDB-Yazılım Hizmetleri Ş.M. 
Donanım ve Teknik Hizmetler/İdari Hizmetler/Ağ 

Hizmetleri Şube Müdürlükleri 
BİDB sarf malzemelerinin takibini sağlamak 

KamuSM Platformu 
Kamu Sertifikasyon 

Merkezi/TÜBİTAK 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi Şube 

Müdürlüğü 
E-İmza Başvuru Yönetimi ve Takip İşlemleri 

Sticker Bilgi Sistemi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Geçiş Kontrol Hizmetleri Şube Müdürlüğü Araçlara takılan stickerlerin plakalara göre takibi 

Kartlı Geçiş Para Yükleme Sistemi BİDB-Yazılım Hizmetleri Ş.M. Geçiş Kontrol Hizmetleri Şube Müdürlüğü Sanal Pos Uygulaması 

Kartlı Geçiş Sistemi Uygulaması BİDB-Yazılım Hizmetleri Ş.M. Geçiş Kontrol Hizmetleri Şube Müdürlüğü Kimlik kart yetkilendirme, Yoklama Sistemi.   

MatiCard Graphic Program Açık Kaynak Kodlu Yazılım Geçiş Kontrol Hizmetleri Şube Müdürlüğü Kimlik basımı 

Personel Birim Bilgi Sistemi Personel Daire Başkanlığı İdari Hizmetler Şube Müdürlüğü Kadro takibi ve personel işlemleri 

ZIMBRA Mail Sunucu Sistemi Açık Kaynak Kodlu Yazılım Sistem Hizmetleri Şube Müdürlüğü E-posta kullanıcı hesabı yönetimi 

SOME  Dijital Dönüşüm Ofisi Sistem Hizmetleri Şube Müdürlüğü Siber Olaylara Müdahale 

Antikor  EPATİ Yazılım 
Sistem Hizmetleri/Ağ Hizmetleri Şube 

Müdürlükleri 
Güvenlik Duvarı Yönetimi 

Proliz-Öğrenci Bilgi Sistemi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
Sistem Hizmetleri/Geçiş Kontrol Hizmetleri Şube 

Müdürlükleri 
Öğrenci Kimlik Tespit ve Güvenlik Doğrulamaları 

Destek Sistemi BİDB-Yazılım Hizmetleri Ş.M. Tüm Birimler Bilet oluşturma ve sorunların tespiti 

Kalite Yönetim Sistemi Kalite Yönetimi Koor. Tüm Birimler Kalite doküman yönetimi 

Personel Bilgi Sistemi Personel Daire Başkanlığı Tüm Birimler Personel Kimlik Tespit ve Güvenlik Doğrulamaları 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi SENEKA Yazılım  Tüm Birimler Elektronik Belge Üretim, İletim, Arşiv İşlemleri 
İş Sağlığı Güvenliği Sistemi MİSAM Tüm Personel İş sağlığı ve güvenliği eğitimlerini barındırır. 
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3.2- Donanım 
 

3.2.1- Ağ Topolojisi 

 
Günlük hayatın ve bilim dünyasının vazgeçilmez unsuru olan internet teknolojileri, Üniversitemizde 
aktif olarak kullanılmaktadır. Mersin Üniversitesi’ne bağlı pek çok birim, çağımızın bilgi iletişim ağı 
internete bağlanmış durumdadır. Çiftlikköy Kampusu, Yenişehir Kampusu ve Tıp Fakültesi 
Araştırma ve Uygulama Hastanesi ve diğer 9 yerleşkemizin bilgisayar ağları ve alt yapı çalışmaları 
tamamlanmış ve internet bağlantısı sağlanmıştır.  
 
Üniversitemizin tüm yerleşkeleri ile birlikte ağ topolojisi aşağıdaki şekilde gösterilmiştir. 

 

Şekil 2: Bilgi İşlem Ağ Topolojisi 
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Tablo 5: Kampusların İnternet Bağlantı Hızları 

Yerleşke İnternet Hızı 

Çiftlikköy Kampusu 3000 

Yenişehir Kampusu 300 

Tıp Fakültesi Hastanesi 3000 

Anamur Meslek Yüksekokulu 100 

Erdemli Meslek Yüksekokulu 200 

Gülnar Meslek Yüksekokulu 80 

Mut Meslek Yüksekokulu 60 

Silifke Meslek Yüksekokulu 100 

Tece Kampusu (Uzaktan Eğitim) 80 

Tece Kampusu (Deniz Ticaret) 60 

Aydıncık Meslek Yüksekokulu 200 

 

Sistem Odası Sunucuları 

 AntiKor Web Filtreleme ve Güvenlik Sunucusu  
 Alan Adı Sunucusu 
 Genel Sanallaştırma Sunucuları (6 Adet) 
 EBYS Sanallaştırma Sunucuları (2 Adet) 

 
 

3.2.2- Temel Donanım 
 

Tablo 6: Kullanımda Olan Bilgisayarlar 

Cinsi 
Eğitim 
Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma 
Amaçlı 
(Adet) 

Sağlık 
Amaçlı 
(Adet) 

İdari Amaçlı 
(Adet) 

Toplam 

Masa Üstü Bilgisayarlar - - - 23 23 

Taşınabilir Bilgisayarlar - - - 11 11 

Sunucular - - - 73 73 

 

3.3- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Tablo 7: Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi 
Eğitim 
Amaçlı 
(Adet) 

Araştırma 
Amaçlı 
(Adet) 

Sağlık 
Amaçlı 
(Adet) 

İdari 
Amaçlı 
(Adet) 

Toplam 

Projeksiyon - - - 2 2 
Fotokopi Makinesi - - - 1 1 
Televizyonlar - - - 3 3 
Tarayıcılar - - - 3 3 
Lazer Yazıcılar - - - 2 2 
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Barkod Yazıcı ve Okuyucuları - - - 1 1 
VOIP Telefon - - - 23 23 

 
 

4- İnsan Kaynakları  
 
 

Tablo 8: Akademik, İdari, İşçi ve Sözleşmeli Personel Dağılımı 

Kadro 
İdari 

Personel 
Akademik 
Personel1 

4/B Personel 
Geçici 

İşçi  
(4/D) 

Sürekli İşçi 
(4/D) 

Sözleşmeli 

Personel 
(Akademik+İdar

i) 

Genel 
Toplam 

Person

el 
Sayısı 

Say
ı 

Dağılı

m 
Oranı 

% 

Say
ı 

Dağılı

m 
Oranı

% 

Say
ı 

Dağılı

m 
Oranı

% 

Say
ı 

Dağılı

m 
Oranı

% 

Say
ı 

Dağılı

m 
Oranı

% 

Sayı 
Dağılım 
Oranı% 

Say
ı 

Topla

m 
İçinde

ki Pay 

A (a/g) b (b/g) c (c/g) d (d/g) e (e/g) f (f/g) g  

Kadın 3 18,75 0 0 - - - - 2 66,67 0 0 5 20 

Erkek 13 81,25 4 100 2 - - - 1 33,33 2 100 20 80 
Toplam 16 100 4 100 2 - - - 3 100 2 100 25 100 

 
4 PERSONEL KADROSU BİRİMİMİZDE OLUP BİRİMİMİZDE GÖREV YAPMAKTADIR. 9 PERSONEL 

KADROSU BİRİMİMİZDE OLUP 13/B-4 UYARINCA BAŞKA BİRİMDE GÖREV YAPMAKTADIR. 4 

AKADEMİK PERSONEL KADROSU BAŞKA BİRİMDE OLUP 13/B-4 UYARINCA BİRİMİMİZDE 

GÖREV YAPMAKTADIR. 16 İDARİ PERSONEL KADROSU BAŞKA BİRİMDE OLUP 13/B-4 

UYARINCA BİRİMİMİZDE GÖREV YAPMAKTADIR.  

4.1- Akademik Personel  
 
 Tablo 9: Akademik Personel 

Unvan 

Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam 
Doluluk 
Oranı        
(%) 

Tam 
Zamanlı 

Oran 
(%) 

Yarı 
Zamanlı 

Oran 
(%) 

Profesör 1        
Öğretim Görevlisi 3        
Toplam 4        

4 AKADEMİK PERSONEL KADROSU BAŞKA BİRİMDE OLUP 13/B-4 UYARINCA BİRİMİMİZDE 

GÖREV YAPMAKTADIR(1 Profesör, 3 Öğretim Görevlisi).  

4.2- İdari Personel 
Tablo 10: İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

Hizmet Sınıflandırması Dolu Boş 
Genel 

Toplam 
Doluluk Oranı 

(%) 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 5  5 35,71 

Teknik Hizmetler Sınıfı 9  9 64,29 

Toplam 14  14 100 

 
                                                           
1 Akademik Personel Sayısı (Tüm kadrolu personel(35-ÖYP dahil) sözleşmeli hariç) 
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4.3- Sözleşmeli Personel ve Geçici İşçiler 
 
 

Tablo 11: Sözleşmeli Personel ve Geçici İşçiler (Çalıştıkları Pozisyona Göre) 

Kadro Dolu Boş Toplam 
Doluluk Oranı 

(%) 

4/B Sözleşmeli Personel 4 - 4 57,14 

4/D Personel  3  3 42,85 

Toplam 7  7 100 

 
Tablo 12: Hizmet Satınalma Yoluyla Çalıştırılan Personel 

Hizmet Çeşidi Kişi Sayısı 

Diğer (Kısmi zamanlı öğrenci) 4 

Toplam 4 

 

5- Sunulan Hizmetler 
 

5.1- Donanım ve Teknik Hizmetler  
  

Tablo 13: Donanım ve Teknik Hizmetler Şube Müdürlüğü 2024 Yılı Hizmetleri 

Kategori Alt Kategoriler Sayı % 

Yazılım İşlemleri İşletim Sistemi, Ofis Programı, Yardımcı 

Program Kurulumu 

449 75,71 

Donanım İşlemleri SSD, RAM, Power Supply, Yazıcı, Diğer 

Donanım İşlemleri 

144 24,29 

Genel Toplam 593 100 

 

5.2- Geçiş Kontrol Hizmetleri 
 

Tablo 14: Geçiş Kontrol Hizmetleri Şube Müdürlüğü 2024 Yılı Hizmetleri 

Kategori Alt Kategori Sayı % 

Basılan Kartlar Toplu Basım Hazırlık+ Basım Sonrası Kart ve Yetki Kontrol 26.000 42,4 

 Birimde Karşılanan Basım Talebi (Evrak İşlemi/Basım 

Hazırlık/Basım/Yetkilendirme/Teslimat) (400*5) 

20.000 32,6 

Verilen Sticker Karşılanan Talep (Evrak İşlemi/Teslimat) 10.264 16,7 

İmha Edilen Kart İade Alma/Tutanak/İmha 4.980 8,1 

Genel Toplam  61.244 100 
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5.3- Elektronik Belge Yönetim Sistemi Hizmetleri 
 

Tablo 15: Elektronik Belge Yönetim Sistemi Hizmetleri Şube Müdürlüğü 2024 Yılı Hizmetleri 

Kategori Alt Kategori Sayı % 

EBYS Kullanıcı 

Hesap İşlemleri 

Açılan Hesap 471 21,20 

 Kapatılan Hesap 322 14,49 

 Güncellenen Hesap 279 12,56 

E-İmza Hizmetleri Ön Sipariş işlemleri 614 27,63 

 Posta/Kurye Gönderim 66 2,97 

Birim İşlemleri Birim Tanımlama 47 2,12 

 Birim Kapatma 2 0,09 

 Bilgi Güncelleme 8 0,36 

 Yetkilendirme 400 18,00 

 Birim Arşiv Devri 8 0,36 

Şablon/Form İşlemleri  0 0 

Elektronik 

Mühür/Kurumsal 

Şifreleme 

Elektronik Mühür Yenileme Siparişi 1 0,05 

 Kurumsal Şifreleme Siparişi 1 0,05 

Sunucu İşlemleri Sunucu Taşıma 1 0,05 

 Sunucu Yükseltme 1 0,05 

Mevzuat ve Dosya 

Planı Çalışmaları 

Saklama Süreli Dosya Planı Değişikliği 1 0,05 

Genel Toplam 2.222 100 
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5.4- İdari Hizmetler 
 

Tablo 16: İdari Hizmetler Şube Müdürlüğü 2024 Yılı Hizmetleri 

Kategori Alt Kategori Sayı % 

Birim Evrak Hizmetleri Gelen Evrak (İç Yazışma) 1590 4,89 

Gelen Evrak (Dış Kurum) 132 0,41 

Giden Evrak 1068 3,28 

Birim Arşiv Hizmetleri Birim Arşivine Giren Evrak 0 0 

Kurum Arşivine Devir Evrak 0 0 

Stratejik Yönetim 

Faaliyetleri 

Bütçe Hazırlama 1 0 

Brifing-Rapor Hazırlama-Performans Girişi 14 0,04 

Mevzuat Hazırlıkları-Değişiklikleri 1 0 

Web Sayfası Düzenleme Haber-Duyuru 13 0,04 

Birim Sayfa Düzenleme 19 0,06 

Personel Hizmetleri Saatlik İzin 242 0,74 

Yıllık İzin 93 0,29 

Mazeret İzni 2 0,01 

Sağlık Raporu 21 0,06 

Geçici Görevlendirme/Nakil 1 0 

Kadro İptal/İhdas 0 0 

Görevlendirme 13 0,04 

Görev Yetki Sorumluluk Dağıtım Listesi 

Güncelleme 

2 0,01 

Taşınır Hizmetleri Giriş Yapılan Taşınır 15.217 46,78 

(150) Tüketim Malzemeleri 14.852  

(253) Tesis, Makine ve Cihazlar 9  

(255) Demirbaşlar Grubu 356  

Zimmetleme 49 0,15 
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Çıkış Yapılan Taşınır 13.536 41,61 

(150) Tüketim Malzemeleri 12.881  

(253) Tesis, Makine ve Cihazlar 101  

(255) Demirbaşlar Grubu 390  

Depo Sayımı 12 0,04 

Genel Sayım 3 0,01 

Hurda Tespit 164 0,50 

İmha İşlemi İçin Hurda Deposundan Çıkış 164 0,50 

Eğitim Planlama ve Sunum EBYS Eğitimi 1 0 

Bilgi Güvenliği Eğitimi 1 0 

Siber Güvenlik Eğitimi 2 0,01 

KVKK Eğitimi 1 0 

Düzenlenen Hizmet İçi Eğitim Talep Formu 70 0,22 

Memnuniyet Anketi  Düzenlenen Anket 1 0 

 Birleştirilmiş Memnuniyet Oranı  %79,20 

Destek Sistemi  Talep Yönlendirme 97 0,30 

Toplam 32.514 100 

 

5.5- Ağ Hizmetleri 
 

Tablo 17: Ağ Hizmetleri Şube Müdürlüğü 2024 Yılı Hizmetleri 

Kategori Alt Kategori Sayı % 

İnternet Bağlantısı Bina İnternet Bağlantısı 1 0,06 

 Network Arızaları 247 15,4 

 Network Odalarının Bakımı 0 0 

 Personel İnternet Bağlantısı 55 3,4 

 Wi-Fi Kurulumu 20 1,3 
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 Olağanüstü Durum Yönetimi       8 0,5 

 Bilgisayar Laboratuvarı Kurulumu/Yenileme      4 0,25 

 Ağ Güvenliği Testi      0 0 

 Güvenlik Yönetimi-Raporlama      12  0,75 

 Switch Yenileme     53 3,3 

 Konfigürasyon Yönetimi    425 26,6 

 İnternet Bağlantı Hızı Artırımı      0 0 

VOIP IP Telefon (VOİP) 1) Kurulum 2) Montaj 3) Sistem Abone 

Girişi 4) Tutanak Devir İşlemleri (192*4) 

   768     48,1 

Toplam 1.598 100 

 

5.6- Sistem Hizmetleri 
 

Tablo 18: Sistem Hizmetleri Şube Müdürlüğü 2024 Yılı Hizmetleri 

Kategori Alt Kategori Sayı % 

Sunucu Sunucu Yenileme 5 0,05 

 Mevcut Sunucuların Bakımı 10 0,11 

 Dış Sunucu Barındırma Talebi 0 0 

Port Yönlendirme Port Yönlendirme  0 0 

Subdomain Hesap Tanımlama 2 0,02 

 Hesap Kapatma 3 0,03 

VPN Yeni Bağlantı İsteği 40 0,43 

 Yetki Sonlandırma 5 0,05 

Kişisel E-posta 

İstekleri 

Öğrenci Hesap Açma 7002 76 

 Öğrenci Hesap Kapatma 6800 73,8 

 Personel Hesap Açma 261 2,8 

 Personel Hesap Kapatma 57 0,62 
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Kurumsal E-posta 

İstekleri 

Hesap Açma 11 0,12 

 Hesap Kapatma 14 0,15 

E-Posta Listesi 

İstekleri 

Liste Açma 1 0,01 

 Liste Kapatma 1 0,01 

Güvenlik Yönetimi Olay Bildirim 70 0,76 

 Olay Sonlandırma Bildirim 70 0,76 

 Gerçekleştirilen Sızıntı Testi  4 0,04 

Toplam 9.215 100 

 

E-posta sunucumuzda 49.772 kullanıcı hesabı kayıtlıdır. Kurumumuz, kurumsal e-posta hesaplarına bağlı 

depolama hizmetinden 100TB’a kadar ücretsiz yararlanabilmektedir. Bütünsel fiili depolamanın 100TB 

üzerinde gerçekleşmesi durumunda, 50.000 kullanıcı için yıllık maliyetin yaklaşık 100bin USD olacağı 

hesaplanmıştır. Sistem Hizmetleri Şube Müdürlüğümüzce yapılan incelemeler sonucunda, 2024 yılında 

kurum uzantılı e-posta hesaplarına bağlı depolama alanlarının limitlerinin 10GB olarak sınırlandırılmasının 

uygun olacağı değerlendirilmiş ve aksiyon alınmıştır. 14.01.2025 tarihi itibarı ile fiili depolama alanı 

kullanımının 68,19TB olduğu tespit edilmiştir. Depolama alan durumu izlenmekte olup 2025 yılı için yeni 

limitler belirlenecektir.     

5.7- Yazılım Hizmetleri 
 

Tablo 19: . Yazılım Hizmetleri Şube Müdürlüğü 2024 Yılı Hizmetleri 

İşin Konusu Durumu 

BİDB- İş Takip 

Programı 

Uygulama İşler Durumdadır. Talep Üzerine Güncelleme ve Değişiklikler 

Devam Etmektedir. 

Bilişim Malzeme 

Talep Sistemi 

Kullanımda Olup Talebe Bağlı Geliştirmeler Devam Etmektedir. 

Taşınmaz İşleri 

Sistemi 

Taşınmaz İşleri Şube Müdürlüğü'nün Konutlardaki Elektrik, Su ve Doğalgaz 

Fatura Girişi, Kullanım ve Ödeme Takibi İçin Hazırlanmıştır. Kullanıma 

Açılmıştır. 

Destek Sistemi 

Yenileme 

Sürüm Yükseltme İşlemi Tamamlanmıştır. 01.01.2025 Yılı İtibarı ile 

İstatistik ve Raporlama Menüsü Ayarlamaları Devam Etmektedir.  
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Yapı ve Teknik İşler 

Daire Başkanlığı 

Talep Sistemi 

http://yapidestek.mersin.edu.tr/ Adresi Üzerinden Onarım Taleplerinin 

Toplandığı Web Yazılımıdır. Kullanıma Açılmıştır.  

Ağ Hizmetleri Arıza 

ve Talep Formu 

http://bidbdestek.mersin.edu.tr/ Adresi Üzerinden Onarım Taleplerinin 

Toplandığı Web Yazılımıdır. Geliştirme Devam Etmektedir. 

Donanım Arıza ve 

Talep Formu 

http://bidbdestek.mersin.edu.tr/ Adresi Üzerinden Onarım ve Teknik Servis 

Taleplerinin Toplandığı Web Yazılımıdır. Geliştirme Devam Etmektedir. 

Yazılım Destek 

Hizmetleri 

Üniversitemizi kullanmakta olduğu 28 yazılım için destek hizmeti 

verilmiştir. 

 
5.8- Etkinlikler 
 

Tablo 20: Ulusal ve Uluslararası Etkinlik Katılım Sayısı 

Faaliyet Türü …Fakültesi …..Enstitüsü …Y.Okulu 
……Meslek 

Y.Okulu 
…… İdari 

Birim 
Toplam 

Eğitim Semineri     5 5 

Söyleşi (Radyo)     2 2 

Toplam     7 7 

 
 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  
 

6.1 Ön Mali Kontrol  
 
Üniversitemiz, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında “Özel Bütçeli İdare” 
statüsünde yer almakta olup, mali yönetim ve kontrol süreçlerini ilgili kanun, yönetmelik ve 
tebliğlere uygun şekilde yürütmektedir. Bu doğrultuda, mali işlemlerde etkinlik, verimlilik ve 
mevzuata uygunluk sağlamak amacıyla iç kontrol mekanizmaları uygulanmakta, stratejik hedefler 
doğrultusunda mali karar ve işlemler kontrol edilmektedir. 
 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, 2024 mali yılı kapsamında, teknolojik altyapının geliştirilmesi, bakım 
ve destek hizmetlerinin sağlanması, yazılım geliştirme projelerinin yürütülmesi ve bilgi güvenliği 
standartlarının uygulanması gibi faaliyetlerinde kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanımını 
gözetmiştir. 
 
Başkanlığımızın mal ve hizmet alımlarına ilişkin süreçler, Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından belirlenen usul ve esaslara uygun 
şekilde yürütülmüştür. Harcama işlemleri, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı ve diğer mali 
mevzuat hükümlerine uygunluk açısından kontrol edilmektedir. 
 
2024 yılında, Başkanlığımızın bütçesinden gerçekleştirilen bilgi teknolojileri yatırımları, 
Üniversitemizin dijital dönüşüm hedeflerine hizmet edecek şekilde planlanmıştır. Bu kapsamda, 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından belirlenen parasal sınırlar doğrultusunda, taahhüt 
evrakları ve sözleşme tasarıları gibi işlemler ön mali kontrol süreçlerine tabi tutulmuş, 
Başkanlığımızın mali kararları da bu süreçler kapsamında değerlendirilmiştir. 

http://yapidestek.mersin.edu.tr/
http://bidbdestek.mersin.edu.tr/
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Üniversitemizin bilgi teknolojileri altyapısının kesintisiz ve güvenilir bir şekilde işletilmesini 
sağlamak amacıyla yapılan harcamalarda, kaynakların etkili kullanımı ve mevzuata uygunluk, 
öncelikli hedefler arasında yer almıştır. Ayrıca, mali süreçlerin kontrolünde, önceki işlemlerin 
değerlendirilmesi ve bu çerçevede ileriye dönük planlamaların yapılması sağlanmıştır. 
 

6.2 İç Kontrol Sistemi  
 
Başkanlığımız, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında oluşturulan iç 
kontrol sistemine uyumlu bir şekilde faaliyetlerini sürdürmektedir. Kanunun 55’inci maddesi 
gereğince iç kontrol, faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve 
kaynakların korunmasını, mali işlemlerin doğruluğunu ve güvenilirliğini, ilgili süreçlerin mevzuata 
uygun olarak gerçekleştirilmesini sağlamayı amaçlamaktadır. 
 
Bu kapsamda, Başkanlığımız bilgi teknolojileri altyapısının güvenli, kesintisiz ve verimli bir şekilde 
işletilmesini sağlamak üzere iç kontrol süreçlerini kendi görev alanına özgü düzenlemelerle 
desteklemektedir. İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı doğrultusunda, Başkanlığımız aşağıda 
belirtilen çalışmaları gerçekleştirmiştir: 
 

- Üniversitemizin bilgi güvenliği politika ve prosedürlerini gözden geçirerek, kritik 
sistemlerin sürekliliğini sağlamak amacıyla risk analizlerini tamamlamıştır. Ayrıca, 
yedekleme ve felaket kurtarma planları, erişim denetimi mekanizmaları da gözden 
geçirilmiş ve gerekli iyileştirmeler yapılmıştır. Bu süreçler, bilgi güvenliğinin ve 
sistem sürekliliğinin teminat altına alınmasını sağlamaktadır. 

- İç kontrol süreçlerinin etkinliği, başkanlığımızın yürüttüğü işlemlerle doğru orantılıdır. Bu 
doğrultuda, Başkanlığımız tarafından gerçekleştirilen süreçlere ilişkin görev tanımları ve 
talimatlar dokümante edilerek, ilgili personele duyurulmuştur. Teknik destek, yazılım 
geliştirme ve altyapı yönetimi süreçleri için standart iş akışları oluşturulmuş ve bu akışların 
düzenli olarak gözden geçirilmesi sağlanmıştır. Bu düzenlemeler, süreçlerin izlenebilirliğini 
ve etkinliğini artırmaktadır. Aynı çalışma ile kayıt dışı ve usule uygun gerçekleştirilmemiş 
taleplerin ve bu nedenle ortaya çıkabilecek iletişim kazalarının önüne geçilmesi 
amaçlanmıştır.  

- İç kontrol sistemini güçlendirmek amacıyla çeşitli komisyon çalışmalarına katılmış ve bu 
çalışmaların sonuçlarına göre süreçlerini güncellemiş ve iyileştirmiştir. Komisyonlar 
aracılığıyla yapılan çalışmalar, iç kontrol standartlarına uygunluğu sağlamak adına önemli 
bir katkı sağlamaktadır. 

- İç kontrol farkındalığını artırmak amacıyla personelimize yönelik birimler arası bilgi aktarımı 
sağlanmış,  bilgi güvenliği ile iş sürekliliği konularında Bilgi Güvenliği Uzmanı tarafından 
bilgilendirme yapılmıştır. 

- TS ISO/IEC 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi çerçevesinde süreçlerini gözden geçirmiş 
ve bu standarda uyum sağlamak için gerekli çalışmalar yürütülmüştür. Ayrıca, Üniversitemiz 
genelinde bilgi işlem süreçlerinde uygulanacak standart donanım ve yazılım kriterleri 
belirlenmiştir. Bu kriterlerin adım adım hayata geçirilmesi hedeflenmektedir. Bu süreçler, 
kurum genelinde bilgi güvenliği ve altyapı kalitesinin yükseltilmesine katkı sağlamaktadır. 

- Paydaşlarımızın memnuniyetini ölçmek amacıyla anket düzenlenmiştir ve anket sonuçları 
doğrultusunda hizmet kalitesinin artırılmasına yönelik aksiyonlar alınması planlanmıştır. 
Geri bildirimlerin etkin bir şekilde toplanabilmesi için çevrimiçi destek ve raporlama 
platformları yenilenmesi istenmiş ve hizmetlerin izlenebilirliğinin artırılması planlanmıştır. 
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Bu mekanizmalar, iç kontrol sürecinin bir parçası olarak sürekli iyileştirme sağlamak için 
önemlidir. 

- Üniversitemizin genel iç kontrol sistemine uyum sağlayarak, bilgi teknolojileri süreçlerinde 
etkinlik, verimlilik ve güvenilirlik hedeflerini gerçekleştirmeyi amaçlamaktadır. İç kontrol 
standartlarının gerektirdiği diğer düzenlemeler, Üniversitemizin genel planlaması 
doğrultusunda ilerleyen dönemlerde tamamlanacaktır. Bu süreçte, üst yönetim desteği ile 
daha verimli sonuçlar elde edilmesi hedeflenmektedir. 

 
6.3. Kalite Güvence Sistemi Faaliyetleri 
 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, 2024 yılında kalite yönetim sistemini sürekli olarak iyileştirmek 
amacıyla çeşitli faaliyetler yürütmüştür ve bir dizi düzenleme gerçekleştirmiştir. İlk olarak, şube 
müdürlerimiz ve bilgi güvenliği uzmanımız, birim kalite komisyonuna dahil edilmiştir. Komisyon, 
aynı zamanda yeni kurulan Risk Yönetim Çalışma Ekibi ile ortaklaşa çalışarak, kurumun karşılaştığı 
riskler ve fırsatlar üzerinde değerlendirmelerde bulunmaktadır. 
 
Başkanlığımız, kalite yönetim sistemini güçlendirmek ve şeffaf bir süreç yönetimi sağlamak 
amacıyla Organizasyon Şeması, Süreçler, Talimatlar, Formlar, Cihaz Kullanım Talimatları, Dış 
Kaynaklı Dokümanlar, Görev Tanımları yeniden gözden geçirmiş ve tüm bu dokümanların, Kalite 
Yönetim Bilgi Sistemi ve web sayfamız üzerinden ilgili birimler ve paydaşlar tarafından erişilebilir 
olmasını sağlamıştır. Çalışmalarımız, süreçlerin sürekli izlenmesi, güncellenmesi ve geliştirilmesini 
kapsamaktadır. Kalite süreçlerinin ve hizmetlerin standartlara uygunluğu izlenmekte gerekli 
düzeltici faaliyetler gerçekleştirilmektedir.   
 
Başkanlığımız, bilgi işlem hizmetlerinin etkinliğini ve kullanıcı memnuniyetini ölçmek amacıyla ilk 
kez genel bir memnuniyet anketi düzenlemiştir. 458 kişinin katılım sağladığı anketin sonuçları, 
%79,50'lik bir genel memnuniyet oranını ortaya koymaktadır. Bu sonuçlar, bilgi işlem hizmetlerinin 
genel kullanıcılar tarafından büyük ölçüde verimli ve tatmin edici bulunduğunu göstermektedir. 
Ayrıca, gelecekte yapılacak iyileştirme çalışmalarının kullanıcı odaklı bir yaklaşım doğrultusunda 
şekillendirileceği ve hizmet kalitesinin sürekli iyileştirilmesi gerektiği vurgulanmaktadır. 
 
Kalite güvence sistemimizin temelini oluşturan kalite politikası, gözden geçirilmiş ve 
güncellenmiştir. Her yılın başında, tüm birimler tarafından izlenecek kalite hedefleri belirlenmekte 
ve bu hedeflere yönelik çalışmaların detayları netleştirilmektedir. Başkanlığımızın kalite hedefleri, 
özellikle bilgi güvenliği, süreç verimliliği ve hizmet kalitesinin artırılması üzerine odaklanmaktadır. 
 
İç tetkik, Kalite Güvence Sistemi kapsamında yapılan en önemli faaliyetlerden biridir. 
Başkanlığımız, yıllık plan doğrultusunda 2023 yılı iç tetkikinden 2024 yılı başında geçirilmiş, tetkikin 
ardından, iyileştirme alanları belirlenmiş ve gerekli aksiyonlar için bir plan hazırlanmıştır. Bu 
denetimler, sadece kaliteyi ölçmek değil, aynı zamanda iş süreçlerinde karşılaşılan sorunları 
erkenden tespit edip çözüm önerileri geliştirmek amacı taşımaktadır. 
 
İç tetkiklerde, Elektronik Belge Yönetim Sistemi Birimi olarak daha önce kalite çalışması 
gerçekleştirmediği tespit edilmiş, Birim, tetkik sonrasında Şube Müdürlüğü statüsü kazanmış ve ilk 
kalite çalışmalarına başlamıştır. Bu çalışmalar, başkanlığın genel kalite hedefleriyle uyumlu olarak 
hızla ilerlemektedir. EBYS birimi, kalite standartlarının oluşturulması ve iç süreçlerin düzenlenmesi 
adına tamamlama çalışmalarına devam etmektedir. Birim, ayrıca kendi iç klasörlerini oluşturmakta 
ve süreçlerin sistematik bir şekilde dijital ortamda yönetilmesini sağlamaktadır. 
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Kalite bilincini artırmak amacıyla, başkanlığımız personeline yönelik kalite ve doküman yönetimi 
yönetimi, iş sürekliliği, süreç iyileştirme, risk yönetimi ve bilgi güvenliği konularında Birim Kalite 
Temsilcisi ve Bilgi Güvenliği Uzmanı personelimiz tarafından yüz yüze çalışmalar yapılmıştır. Bu 
çalışmalar, standartlara uyumu artırmak ve kalite kültürünü Birim geneline yaymak adına büyük 
önem taşımaktadır. 
 
Başkanlığımız, ilgili Komisyon aracılığı ile yıllık olarak belirlenen kalite hedeflerine yönelik olarak, 
izleme ve değerlendirme faaliyetlerini gerçekleştirmiştir. Komisyon, kalite göstergeleri 
doğrultusunda her birimin performansını izleyerek, hedeflere ulaşılma durumu hakkında raporlar 
hazırlamaktadır. Bu değerlendirmeler, hem iç süreçlerin etkinliğini artırmaya hem de paydaşlar için 
hizmet kalitesinin yükseltilmesine katkı sağlamaktadır. 
 
Birim Kalite Komisyonu, geri bildirim sistemlerini düzenli olarak gözden geçirmiş, paydaşlardan 
gelen geri bildirimlere dayalı olarak iyileştirme aksiyonları planlanmıştır. Kalite güvence sistemi, 
doğru ve sistematik bir dokümantasyon yapısına dayanmaktadır. Başkanlığımızın iç süreçlerine dair 
tüm dokümantasyonlar gözden geçirilmiştir. Süreçlerin etkin bir şekilde yönetilmesi için standart 
operasyon prosedürleri (SOP’ler) oluşturulmaya başlanmıştır. Prosedür taslaklarının 2025 yılı ilk 
yarısında tamamlanması planlanmaktadır. Taslak metinler ilgili personelin erişimine sunulmuştur. 
Bu düzenlemeler, süreçlerin verimli bir şekilde işleyişini sağlamak ve çalışanlar arasında 
standardizasyonu hedeflemektedir. 
 
Kalite güvence çalışmalarının bir parçası olarak risk ve fırsat analizleri gerçekleştirmeye 
başlanmıştır. Bu analizler, hem mevcut süreçlerin zayıf yönlerini tespit etmeye hem de geliştirilmesi 
gereken alanları belirlemeye yardımcı olmaktadır. 2024 yılında kurulan Risk Yönetim Ekibi ve 
üyeleri güncellenen Birim Kalite Komisyonumuz, analizler doğrultusunda stratejik eylem planlarını 
geliştirmek için çalışmalarını başlatmıştır. Özellikle dijital dönüşüm ve teknolojik gelişmelerin hızla 
değiştiği bu dönemde, fırsatlar ve riskler titizlikle ele alınmaktadır. Ayrıca, Kamu Hizmet Envanteri, 
Kamu Hizmet Standartları, Bilgi Varlıkları Envanteri, Risk Eylem Planlarının 2025 Mart ayı sonuna 
kadar tamamlanması planlanmaktadır. 
 
Başkanlığımız, Kalite Güvence Sistemi doğrultusunda gerçekleştirdiği faaliyetlerle üniversitemizin 
genel kalite yönetim sistemine katkı sağlamayı sürdürmektedir. Kalite çalışmalarının daha verimli 
ve etkili olabilmesi için tüm birimlerin katılımı sağlanmış ve bu süreç, birimlerin iş birliğiyle 
yürütülmüştür. Gelecek dönemde de kalite standartlarına uyum sağlanarak, süreç iyileştirmeleri 
yapılmaya devam edilecektir. Başkanlığımızın bu bağlamda üst yönetim desteğiyle kaliteli hizmet 
sunmayı ve sürekli iyileştirmeyi hedeflemektedir.  
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 

A. Temel Politikalar ve Öncelikler 
Üniversitemiz, 2023-2027 Stratejik Planını ülke kalkınma hedefleri doğrultusunda şekillendirerek 

eğitim, araştırma, toplumsal katkı ve kurumsal kapasite gibi temel alanlarda stratejik hedefler 

belirlemiştir. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, bu hedeflerin gerçekleştirilmesinde dijital altyapı 

desteği sunarak önemli bir rol oynamaktadır. Üniversitemizin bilgi teknolojileri stratejileri, eğitim 

süreçlerinin dijitalleşmesini hızlandırmayı, araştırma faaliyetlerini daha verimli hale getirmeyi, iç 

hizmet kalitesini artırmayı ve topluma katkıyı güçlendirmeyi hedeflemektedir. Bu doğrultuda 

dijital dönüşüm, üniversitenin güçlü altyapı ve teknolojik inovasyonla desteklenen öncelikli 

hedefleri arasında yer almaktadır. 

 

2024 yılı, üniversitemizin teknoloji altyapısının güçlendirilmesi adına önemli gelişmelerin 

yaşandığı bir yıl olmuştur. H3C firmasıyla imzalanan iş birliği anlaşması, araştırma ve geliştirme 

potansiyelimizi artırarak, öğrencilerimize ve akademik personelimize en son teknolojilerle 

donatılmış bir ortamda eğitim ve araştırma imkânı sunmayı hedeflemektedir. Ayrıca, 3 fakültede 

gerçekleştirilen eski teknoloji switch ve AP cihazlarının yenilenmesiyle bilişim altyapısı 

güçlendirilmiş, 50 adet yeni nesil switch ve AP kurulumu sayesinde ağ performansı 10 kat artırılmış 

ve güvenli kullanım sağlanmıştır. 2025 yılı için ise 100 adet switch kurulumu ve dağıtımı 

planlanmaktadır. 

 

Eğitim altyapısının güçlendirilmesi amacıyla, Üniversitemiz bünyesindeki bazı laboratuvarlar ve 

bilgisayar sistemlerinde yenileme ve bakım çalışmaları yapılmıştır. Yabancı Diller Yüksekokulu ve 

Sosyal Bilimler MYO'daki bilgisayar laboratuvarlarında RAM ve SSD değişiklikleri yapılarak 

performans artırılmış, ayrıca Bilgisayar Mühendisliği Bölümü için 30 yeni bilgisayar temin 

edilmiştir. Bu yatırımlar, eğitim süreçlerini daha verimli hale getirmeye katkı sağlamıştır. 

 

Başkanlığımız, öğrencilere de eğitim fırsatları sunmaktadır. 2024 yılında, Yazılım Hizmetleri Şube 

Müdürlüğü ve Donanım ve Teknik Hizmetler Şube Müdürlüklerinde toplamda 17 Lisans ve 7 Ön 

lisans olmak üzere toplam 24 öğrenciye staj yapma imkânı verilmiştir. Bu stajlar, öğrencilerin 

teorik bilgilerini pratikle birleştirerek mesleki gelişimlerine katkı sağlamaktadır. 

 

Bilgi güvenliği, üniversitemizin öncelikleri arasında yer almakta ve personel farkındalığını 

artırmaya yönelik çeşitli eğitimler düzenlenmiştir. "Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) 

Eğitimi" ve "Siber Güvenlik Eğitimi" gibi programlar ile çalışanlarımıza veri güvenliği ve siber 

tehditler hakkında kapsamlı bilgiler verilmiştir. Ayrıca, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı personeline 

yönelik özel eğitimlerle dijital güvenlik güçlendirilmiştir. 

 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, üniversitemizin toplumsal katkılarına da önem vermektedir. 2024 yılı 

içinde toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla iki radyo söyleşisi ve bir TV söyleşisi 

gerçekleştirilmiştir. İlk radyo söyleşisi, "Siber Güvenlik ve Kişisel Verilerin Korunması" konusunu, 

ikinci radyo söyleşisi ise "Dijital Dönüşüm ve Eğitim Teknolojileri" konularını ele almıştır. Ayrıca, 

TV söyleşisinde "Kurumsal Altyapı ve Bilgi Teknolojilerinde Yenilikçi Çözümler" konusu 

işlenmiş, üniversitemizin ağ altyapısı güçlendirme çalışmaları ve dijitalleşme süreçleri izleyicilere 

aktarılmıştır. 

 

Bu çalışmalar, üniversitemizin stratejik hedeflerine ulaşmasına önemli katkılar sağlamış ve dijital 

dönüşüm sürecine büyük ivme kazandırmıştır. 
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B. İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler 
 

Tablo 21: Temel Stratejiler 

STRATEJİK 
AMAÇLARIMIZ 

STRATEJİK HEDEFLERİMİZ 
TEMEL STRATEJİLERİMİZ 

SA-1 
Eğitim ve 
öğretimin 
niteliğini 

geliştirmek. 

SH-3 Eğitim-öğretim fiziki 
alt yapısı geliştirilecek, 
donanımları 
iyileştirilecektir. 

 Altyapısı yetersiz olan birimlere öncelik verilecektir. 

SA-3 
Paydaşlara ve 
topluma katkı 

sunmak 

SH-1 Öğrencilere sunulan 
fiziksel, sosyal ve akademik 
destek hizmetleri 
geliştirilecektir. 

 Birçok farklı alanda sektörün öncüleriyle öğrencileri 
buluşturan, öğrencilere staj ve iş imkânlarının sağlandığı, 
insan kaynaklarına ilişkin fikirlerin paylaşılıp değerlendirildiği, 
karşılıklı beklentileri öğrenme ve işbirliğini geliştirme 
olanağını sağlayan ve yılda bir defa geleneksek olarak yapılan 
Kariyer Günleri etkinliğine katılımının arttırılması için gerekli 
destek sağlanacaktır. 

SH-2 Topluma yönelik 
faaliyetleri geliştirerek, 
Üniversite-Halk iletişimini 
artırmak 

 Sertifika programlarının verilebilmesi için gerekli olan 
teknolojik alt yapı ve donanımın oluşturulması. 

 Programın içeriğinin belirlenmesi ve planlanması. 

SH-4 Dış paydaşlara verilen 
danışmanlık ve eğitim 
hizmetleri geliştirilecektir. 

 Kamu kurum kuruluşlarının eğitim ihtiyaçlarının 
belirlenmesine yönelik görüşmeler yapmak ve paneller 
düzenlemek. 

 Özel kurum ve kuruluşların eğitim ihtiyaçlarının 
belirlenmesine yönelik görüşmeler yapmak ve paneller 
düzenlemek. 

 Personele hizmet kalitesini artırmaya yönelik eğitimler 
düzenlemek. 

 Ulusal ve uluslararası mesleki kurum ve kuruluşların 
toplantılarına katılmak. 

 Sürekli eğitim ve yaşam boyu öğrenme ile ilgili yapılan 
toplantılara katılmak ve bu tür toplantıları düzenlemek. 

SA-4   
Kurumsal 
kapasiteyi 

güçlendirmek 

SH-2 Tüketilen enerji 
verimliliğini artırmak, çevre 
dostu uygulamaları ve 
teknolojileri desteklemek 

 Enerji verimliliği ve çevreye yönelik farkındalık artırılacaktır. 

 Enerji verimliliğine ve doğa korumaya yönelik projelere 
destek sağlanacaktır. 

SH-3 Yerel ağ ve internet 
hizmetleri ile teknik destek 
hizmetleri geliştirilecek ve 
kalitesi arttırılacaktır. 

 Üniversite yönetiminin internet altyapısına yönelik yapılan 
çalışmalara verilen mali desteğin artırılması ve konusunda 
uzman personelin sağlanması için çalışmalar yapmak. 

 ULAKBİM’le internet hızı artırılması konusunda işbirliği 
yapmak. 

SH-4 İnsan kaynakları 
yönetimi uygulamalarını 
güçlendirerek personelin 
yetkinliğini artırmak ve 
hizmet içi eğitimlerle 
sürekliliğini sağlamak 

 Hizmet içi eğitime önem verilecek, koordinasyon tek birimce 
sağlanacaktır. 

 Eğitim seminerlerine bütçe imkanları ölçüsünde katılınacaktır. 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A- Mali Bilgiler  
1-Bütçe Gerçekleşmeleri  

 
 
 

Birimimiz 2024 yılı içerisinde, yüklenmiş olduğu görev ve sorumlulukları yerine getirebilmek için, aşağıdaki tabloda 
program/altprogram itibariyle belirtilen harcamaları gerçekleştirmiştir. 

Tablo 22: 2024 Yılı Program/Altprogram Düzeyinde Ödenek Harcama Dağılımı 

PROGRAM 
ALTPROGR

AM 
Kesintili Bütçe 
Ödeneği   (a) 

Eklenen 
(b) 

Düşülen (c) 
Toplam 

Ödenek (d) 

Harcama 
(Avans Dahil) 

 (e) 
Kalan (f) 

Harca
ma/ 

Topla
m 

Öden
ek 
% 

(e/d) 

Harca
ma/K
BÖ % 
(e/a) 

62-
YÜKSEKÖĞRE
TİM 

239-ÖN 
LİSANS 
EĞİTİMİ, 
LİSANS 
EĞİTİMİ ve 
LİSANSÜST
Ü EĞİTİM 

0,00 200.000,0
0 

82.376,00 117.624,00 117.624,00 0,00 100 100 

62-
YÜKSEKÖĞRE
TİM 

239-ÖN 
LİSANS 
EĞİTİMİ, 
LİSANS 
EĞİTİMİ ve 
LİSANSÜST
Ü EĞİTİM 

0,00 95.000,00 0,00 95.000,00 91.198,80 3.801,20 95,99 100 

98-YÖNETİM 
VE DESTEK 

901-TEFTİŞ, 
DENETİM VE 
DANIŞMANLI
K 
HİZMETLERİ 

0,00 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 16.000,00 0 0 

98-YÖNETİM 
VE DESTEK 

900-ÜST 
YÖNETİM, 
İDARİ VE 
MALİ 
HİZMETLER 

18.941.000,00 0,00 7.367.000,00 11.574.000,00 11.478.314,06 685,94 99,17 60,6 

98-YÖNETİM 
VE DESTEK 

900-ÜST 
YÖNETİM, 
İDARİ VE 
MALİ 
HİZMETLER 

2.164.000,00 0,00 663.000,00 1.501.000,00 1.448.319,29 680,71 96,48 66,9 

98-YÖNETİM 
VE DESTEK 

900-ÜST 
YÖNETİM, 
İDARİ VE 
MALİ 
HİZMETLER 

4.000,00 1.000,00 0,00 5.000,00 4.560,00 440,00 91,2 114 

98-YÖNETİM 
VE DESTEK 

900-ÜST 
YÖNETİM, 
İDARİ VE 
MALİ 
HİZMETLER 

4.000,00 10.000,00 0,00 14.000,00 9.704,55 4.295,45 69,32 242,6 

98-YÖNETİM 
VE DESTEK 

900-ÜST 
YÖNETİM, 
İDARİ VE 
MALİ 
HİZMETLER 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0 0 

Toplam 21.117.000,00 
322.000,0

0 
8.112.376,00 13.326.624,00 13.149.720,70 29.903,30 98,67 62,27 
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1.1-Bütçe Uygulama Sonuçları  
 
Birimimiz/Üniversitemiz 2024 yılı içerisinde, yüklenmiş olduğu görev ve sorumlulukları yerine 
getirebilmek için, aşağıdaki tabloda ekonomik kodlar itibariyle belirtilen harcamaları 
gerçekleştirmiştir.  
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Tablo 23: Ekonomik Düzeyde Ödenek Harcama Dağılımı 

Bütçe Tertibi 

Kesintili 
Bütçe 

Ödeneği   
(a) 

Eklenen 
(b) 

Düşülen 
(c) 

Yıl Sonu 
Bütçe 

Ödeneği 
(d) 

Harcama (e) Kalan (f) 
Harcama/YSB 

% (e/d) 
Harcama/KBÖ 

% (e/a) 

01 PERSONEL GİDERLERİ 18.941.000,0

0 
0,00 7.367.000,0

0 

11.574.000,00 11.478.314,06 685,94 99,17 60,60 

01 01 MEMURLAR 18.941.000,00 0,00 7.367.000,00 11.574.000,00 11.478.314,06 685,94 99,17 60,60 

02 SOS.GÜV.DEV.PRİ.GİD. 2.164.000,00 0,00 663.000,00 1.501.000,00 1.448.319,29 680,71 96,49 66,92 

02 01 MEMURLAR 2.164.000,00 0,00 663.000,00 1.501.000,00 1.448.319,29 680,71 96,49 66,92 

03 MAL VE HİZMET ALIM GİD. 12.000,00 322.000,00 82.376,00 251.624,00 223.087,35 28.536,65 88,65 1859,06 

03 02 TÜKETİME YÖN.MAL VE MALZ. 4.000,00 201.000,00 
 

82.376,00 122.624,00 122.184,00 440,00 99,64 3054,6 

03 03 YOLLUKLAR 4.000,00 10.000,00 0,00 14.000,00 9.704,55 4.295,45 69,31 242,6 

03 05 HİZMET ALIMLARI 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 

03 07 MAMUL MAL ALIM BAK VE ON. 0,00 111.000,00 0,00 111.000,00 91.198,80 19.801,20 82,16 0,00 

Toplam 21.117.000,0
0 

322.000,00 8.112.376,00 13.326.624,00 13.149.720,70 29.903,30 98,67 62,27 
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2- Mali Denetim Sonuçları 
2.1- Dış Denetim Sonuçları 
 
2024 Mali Yılı içinde dış denetim faaliyeti gerçekleştirilmemiş olup, bu yıla ait denetim raporu 
bulunmamaktadır. 
 

2.2- İç Denetim Sonuçları  

Başkanlığımız, yetki ve sorumluluğu altında bulunan alanlarda, bilgi varlıklarını ve hizmetlerini 
doğrudan ve dolaylı olarak etkileyen ve/veya etkileyebilecek nitelikte Bilgi Güvenliği, Kalite 
Yönetimi ve İş ve İşçi Sağlığı ve Güvenliği konularında yasal gerekliliklere ve standartlara uyum 
sorunları ile karşı karşıya bulunmaktadır.  

Mevcut durum, 10.10.2024 tarih ve 2881624 sayılı yazı ile İç Denetim Birimi Başkanlığı, İş 
Sağlığı ve Güvenliği Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü ve Kalite Yönetim 
Koordinatörlüğü’ne bildirilmiş ve anılan birimler tarafından ortak yürütülecek inceleme, denetim ve 
raporlama faaliyetinin gerçekleştirilmesi talep edilmiştir. 2024 Mali Yılında iç denetim faaliyeti 
gerçekleştirilmemiş olup, bu yıla ait denetim raporu bulunmamaktadır. 
 

3- Diğer Mali Bilgiler  
 

Tablo 24: Görevlendirmeler (Etkinlik kapsamında olanlar seminer, konferans vb.) 

Birim : 
Etkinliğin Kapsamına Göre Görevlendirme Yerine Göre 

Ulusal Uluslar Arası Yurtiçi Yurtdışı 

Görevlendirme Sayısı  1  1 

Görevlendirilen Personel Sayısı  1  1 

Yolluk-Gündelik Gideri (Konaklama dahil)  -  - 

Katılım Ücreti Gideri  -  - 

 
Tablo 25: Görevlendirmeler (Diğer görevlendirmeler) 

Birim: BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 
 

Görevlendirme Sayısı 5 

Görevlendirilen Personel Sayısı 12 

Yolluk-Gündelik Gideri (Konaklama dahil) - 
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B- Performans Bilgileri  
 

1- Performans Sonuçları Tablosu 
 

Tablo 26: Performans Sonuçları Tablosu 

Sıra 
No 

Gösterge Adı 
Gösterge 

Tipi 

1. Dönem 
(Ocak-Mart) 
Gerçekleşme 

 
Yıl Sonu 

(Ocak-Aralık) 
Gerçekleşme 

1  
*  Kablosuz erişim nokta 
sayısı  

Stratejik Plan 
Göstergesi 

 45   65 

2  * 10 GBit switch sayısı  
Stratejik Plan 

Göstergesi 
 5  7 

3  

* Dezavantajlı gruplara 
yönelik sosyal entegrasyon 
ve kapsayıcılığa ilişkin 
yapılan faaliyet sayısı  

SBB 
Göstergesi 

 0  0  

4  
* Engelli bireylere yönelik 
faaliyet sayısı  

Stratejik Plan 
Göstergesi 

 0  0  

5  
* İnternet hızı bant genişliği 
(Mbps)  

Stratejik Plan 
Göstergesi 

  3 000  3 000  

6  * Merkezi yazıcı sayısı  
Stratejik Plan 
Göstergesi 

 0  0  

7  
* Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri sayısı  

SBB 
Göstergesi 

 0  0  

 

2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 
Kablosuz erişim nokta sayısı: Kampüs içi kablosuz internet altyapı hedefimiz 2024 dönemi 
için olanaklar ölçüsünde 65 olarak belirlenmiştir. Kapsama alanı sinyal ölçümleri ve 
kullanıcı kapasitesi tespit işlemleri ile edinilen bulgular iyileştirme çalışmalarında kablosuz 
ağ hizmetleri önceliklerimiz arasında yer alması gerektiğini göstermektedir. 2025 yılı 
sonuna kadar erişim noktası sayının 150’ye çıkartılması hedeflenmektedir. 
 
10 GBit switch sayısı: Üniversitenin ağ altyapısının güçlendirilmesi amacıyla gerçekleştirilen 
yatırımlar doğrultusunda, 7 adet 10 GBit switch kurulumu yapılmıştır. Bu adım, ağ 
performansının artırılmasına katkı sağlayacaktır yeterli görülmemektedir. 2025 yılında 
çalışmalar devam edecektir. 
 
İnternet hızı bant genişliği (Mbps): Üniversitenin internet hızının arttırılması hedefi 
doğrultusunda, 3000 Mbps hızına ulaşılmıştır. Erdemli Meslek Yüksekokulu için artırım 
talebinde bulunulmuştur.  
 
Merkezi yazıcı sayısı: Merkezi yazıcıların kurulum ve kullanım sayısı henüz sıfırdır. Bu 
konuda yapılacak yatırımlar ve ihtiyaç analizi sonucunda merkezi yazıcı sayısının artırılması 
hedeflenmektedir.  
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KURUMSAL KABİLİYET ve 
KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A- Üstünlükler – Değerlendirme  
 
Güçlü Fiziksel ve Teknolojik Altyapı 
Bilgi İşlem Daire Başkanlıkları, mevcut fiziksel altyapı ve donanımlarıyla operasyonel ihtiyaçları 
büyük ölçüde karşılamaktadır. Ancak, uzun vadede bu gücün artırılmasına yönelik geliştirme 
çalışmaları gerekmektedir. Sistem altyapısının iyileştirilmesi, mevcut teknolojilerin performansını 
artırabilecek önemli bir faktördür. 
 
Tecrübeli ve Motivasyonu Yüksek Kadro 
Tecrübeli ve görevine bağlı personelin varlığı, kurumsal başarıda önemli bir avantaj sağlamaktadır. 
Ancak, personel yetersizlikleri, bu avantajın etkisini sınırlamaktadır. Şube müdürü pozisyonundaki 
birim personelinin aynı zamanda teknik personel olarak sahada görev alması, iş süreçlerini 
yönetme kapasitesini etkilemektedir. 
 
Dijital Dönüşüm ve Yeniliklere Açıklık 
Dijital dönüşüm alanında yapılan yatırımlar ve yenilikçi yaklaşım, kurumu geleceğe taşıyan önemli 
bir avantajdır. Ancak, bu süreçte üst yönetimin maddi ve manevi desteğinin sürekliliği kritik önem 
taşımaktadır. 
 
Eğitim ve Gelişim Fırsatları 
Sürekli eğitim politikaları, personelin yetkinliklerini geliştirme ve kurum içindeki kapasiteleri artırma 
fırsatı sunmaktadır. Ancak, eğitimlerin daha etkili yapılandırılması ve teknik bilgi aktarım 
süreçlerinin güçlendirilmesi gereklidir. 
 

B- Zayıflıklar - Değerlendirme  
 
Bilgi Güvenliği 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığının mevcut yerleşimi ile Mühendislik Fakültesi A Blok'ta bulunan sistem 
odasının, bilgi güvenliği yönetim sistemi ISO 27001 standardına uygun olmaması, veri güvenliği 
ve kurumsal güvenlik açısından ciddi bir zafiyet oluşturmaktadır. 
 
Eski Teknolojik Altyapı ve Güncelleme Zorlukları 
Mevcut teknolojik altyapının yeniliklere uyum sağlama sürecinde zorluklar yaşanmakta ve bazı 
donanım ve yazılımlar güncel ihtiyaçları karşılayamamaktadır. Büyük veri yükü bulunan 
yazılımlarda veri, üstveri ve belge ayıklama ve imha işlemlerinin yapılması, sistemlerin 
performansını artırmada kritik bir adım olacaktır. Ayrıca, Üniversitemiz fiber ağının diğer birim 
çalışmaları sırasında hasara uğratılması maddi kayba neden olmaktadır.  
 
Personel Yetersizliği ve Yedekleme Eksikliği 
Teknik personel sayısının yetersizliği ve bazı görevlerde yedek personel bulunmaması, iş sürekliliği 
açısından önemli bir risk oluşturmaktadır. Bu durum, şube müdürlüklerinde operasyonel personelin 
eksikliği nedeniyle iş takibinde gecikmelere ve iletişim kazalarına neden olmaktadır. 
 
Merkezi İş Takip Sisteminin Bulunmaması 
Merkezi bir iş takip sisteminin bulunmaması ve taleplerin farklı iletişim kanalları üzerinden 
iletilmesi, iş takibini zorlaştırmakta ve gecikmelere yol açmaktadır. Taleplerin mümkün olduğunca 
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yazılı olarak bildirilmesi, iletişim kazalarını önlemede etkili bir yöntem olacaktır. Ayrıca, bütünsel 
raporlama olanaklı hale gelecek ve iç kontrol eylem planındaki gereklilikler karşılanabilecektir.  
 
Kablosuz Ağ Teknolojisi 
Üniversitemiz genelinde kablosuz ağ hizmetlerinin yeterince yaygınlaştırılamamış olması, kullanıcı 
hizmetlerinde aksamalara ve hizmet kalitesinde düşüşlere neden olmaktadır. 
 
Afet Hazırlık Eksiklikleri 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığının, Üniversite genelinde bir doğal afete hazırlıklı olmadığı 
gözlemlenmiştir. Afet durumlarında iş sürekliliğini koruyacak planlamalar ve altyapı çalışmaları bir 
öncelik olarak ele alınmalıdır. 
 
Mevzuat Uyumsuzlukları ve Süreç Belirsizlikleri 
Başkanlığımız bünyesindeki iki şube müdürlüğü, iç kontrol sistemi kapsamında ele alınabilecek 
kendine özgü mevzuata sahiptir. Ancak, mevcut mevzuatın güncellenmesi ve güncelliğinin 
sağlanması gerekmektedir. Bunun yanı sıra, mevzuatı bulunmayan birimlerin çalışma usul ve 
esaslarını belirleyen, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerini karşılayan, tüm tarafların sınırlarını ve 
haklarını koruyan mevzuata sahip olmaları, iç kontrol süreçlerinin etkinliği açısından bir 
zorunluluktur. Başkanlığımız bünyesinde süreç ve faaliyetlerin tanımlanmasına yönelik çalışmalar 
başlatılmıştır. Ayrıca, mevzuat hazırlama ve güncelleme süreçlerini yürütecek bir çalışma ekibinin 
2025 yılı içinde oluşturulması planlanmaktadır.    
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ÖNERİ VE TEDBİRLER 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER  

 
Birimimiz, kurumsal kabiliyet ve kapasitenin artırılmasına yönelik olarak, mevcut üstünlüklerin daha 
etkin kullanılmasını sağlamak ve tespit edilen zayıflıkların giderilmesi için bir dizi öneri ve tedbir 
geliştirmiştir. Bu bağlamda: 
 
Bilgi Güvenliği ve ISO 27001 Uyum Çalışmaları 
Bilgi güvenliği standartlarının geliştirilmesi, kurumumuzun sürdürülebilirliği açısından önemli bir 
adımdır. Mevcut sistem odasının ISO 27001 standartlarına uygun hale getirilmesi yönünde 
çalışmalar başlatılabilir. Bu süreçte, altyapının güçlendirilmesi ve düzenli denetimlerin planlanması, 
bilgi güvenliği açısından önemli katkılar sağlayacaktır. 
 
Teknolojik Altyapının Modernizasyonu 
Teknolojik altyapımızın iyileştirilmesi ve yenilenmesi, kurumumuzun geleceğe dönük hedeflerine 
ulaşmasında kilit rol oynayacaktır. Bu kapsamda, büyük veri yönetimi ve altyapı verimliliğini 
artıracak yenilikler üzerinde çalışılması faydalı olacaktır. Ayrıca, fiber ağ altyapımızın korunmasına 
yönelik önlemler alınarak, uzun vadeli sürdürülebilirlik hedeflenebilir. 
 
Personel Sayısının ve Kapasitesinin Artırılması 
Teknik personelimizin sayısını artırmaya yönelik planlamalar yapılması, iş süreçlerindeki 
etkinliğimizi artıracaktır. Kritik pozisyonlarda yedekleme politikalarının oluşturulması ve mevcut 
personelin yetkinliklerinin geliştirilmesi, iş sürekliliği açısından değerli olacaktır. 
 
Merkezi İş Takip Sisteminin Kurulması 
İş süreçlerimizin daha düzenli ve etkin bir şekilde yürütülebilmesi adına, merkezi bir iş takip sistemi 
kurulması önerilmektedir. Bu sistem, süreç yönetimimizi kolaylaştıracak ve raporlama 
olanaklarımızı geliştirecektir. Taleplerin belirli bir sistem üzerinden alınması, iletişim kazalarını da 
minimuma indirecektir. 
 
Kablosuz Ağ Hizmetlerinin Yaygınlaştırılması 
Üniversitemiz genelinde kablosuz ağ altyapısının daha da geliştirilmesi, kullanıcı memnuniyetini ve 
hizmet kalitesini artıracaktır. Bu alanda yapılacak iyileştirme çalışmaları, kampüs genelinde dijital 
erişimi güçlendirecektir. 
 
Afet Hazırlık Planlarının Oluşturulması 
Doğal afetlere karşı hazırlıklı olmak, kurumumuzun sürdürülebilirliği için büyük önem taşımaktadır. 
Afet durumlarında iş sürekliliğini sağlayacak planların oluşturulması ve düzenli tatbikatlarla bu 
planların test edilmesi yararlı olacaktır. 
 
Mevzuat Çalışmalarının Güçlendirilmesi 
Mevzuat güncellemeleri ve yeni mevzuat oluşturma çalışmaları, süreçlerimizi daha şeffaf ve hesap 
verebilir hale getirecektir. Bu çerçevede, bir çalışma ekibi oluşturularak mevzuat süreçlerinin daha 
etkin bir şekilde yönetilmesi sağlanabilir. 
 
Eğitim ve Gelişim Programlarının Geliştirilmesi 
Personelimizin yetkinliklerini artırmaya yönelik eğitim programlarının daha kapsamlı hale 
getirilmesi, bilgi ve deneyim paylaşımını güçlendirecektir. Bu programlar, kurum içi kapasitemizi 
artıracak önemli bir destek olacaktır. 
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Dijital Dönüşüm Çalışmalarının Desteklenmesi 
Dijital dönüşüm projelerimizin sürdürülebilirliği için düzenli değerlendirmeler yapılması ve bu 
süreçlerin üst yönetim desteğiyle güçlendirilmesi, kurumsal gelişimimize katkı sağlayacaktır. 
 
İç Kontrol ve Kalite Yönetimi Süreçlerinin Güçlendirilmesi 
Yeni kurulan şube müdürlüklerimizin iç kontrol ve kalite yönetimi hazırlıklarının tamamlanması, 
süreçlerin daha verimli yönetilmesine katkıda bulunacaktır. Bu alanda yapılacak iyileştirmeler, 
kurumsal hedeflerimize ulaşmamızı kolaylaştıracaktır. 
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EKLER 
 

Ek 1: Demirbaşlar 
Demirbaşlar Listesi (1) 

Hesap 

Kodu 

I. Düzey 

Kodu 

II.Düzey 

Kodu 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR Ölçü 

Birimi 

Miktarı 

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri Adet 5 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 15 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri Adet 1 

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 6 

253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri Adet 2 

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve 

Araçları 

Adet 2 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 6 

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 3 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri Adet 1 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 10 

255 01 04 Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş 

Niteliğindeki Taşınırlar 

Adet 1 

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 115 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri Adet 25 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 1 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 76 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 7 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları Adet 2 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 28 

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 138 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 

Mobilyalar 

Adet 1 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 1 

 

Demirbaşlar Listesi (2) 

Hesap 
Kodu 

I. Düzey 
Kodu 

II.Düzey 
Kodu 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 
Ölçü 

Birimi 
Miktarı 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 18 

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri Adet 5 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 15 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri Adet 1 

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 15 
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Ek 2: Harcama Yetkilisi İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 

  

Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
  

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi malî 

yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, 

birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik 

ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi 

sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, Yetkililerden 

almış olduğum bilgiler, yönetim bilgi sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme 

ve değerlendirme raporları ile denetim raporlarına dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

(Mersin-14.01.2025) 
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Ek 3: Harcama Yetkilisi Vekâletleri 

 
2024 Mali Yılında Harcama Yetkilisi Vekili olarak görevlendirilen personelin isimleri ve 
görev tarihleri aşağıda listelenmektedir. 
 

 29 Temmuz-16 Ağustos 2024, Murat KAYA 
 19-29 Ağustos 2024, Mehmet İLBAŞ 
 14-17 Ekim 2024, Mehmet İLBAŞ 
 11-15 Kasım 2024, Murat KAYA 

 
 
 
 


